

Акт о приемке выполненных работ № 1 от 01 июня 2022 года

Инвестор <2> _____

Заказчик <3> Комитет дорожного хозяйства города Челябинска

Подрядчик <4> ООО «Транс-экспедиция»

Контракт № 22-95634Э от «04» мая 2022 года

Наименование объекта <5> Ремонт подземного пешеходного перехода на развязке ул. Братьев Кашириных – Свердловский проспект

Место выполнения работ город Челябинск

Отчетный период с 04 мая 2022года по 01 июня 2022года

В соответствии с условиями контракта от «04» мая 2022 года № 22-95634Э Подрядчиком выполнены конструктивные решения (элементы), комплексы (виды) работ, обеспечена поставка, разгрузка, складирование и хранение материалов, изделий, конструкций и оборудования (далее соответственно - решения (элементы), работы, услуги, оборудование), а Заказчиком приняты указанные решения (элементы), работы, услуги, оборудование, а также затраты:

Номер по порядку	Наименование решений (элементов), комплексов (видов) работ, затрат, оборудования	Единица измерения	Количество (объем работ)	Цена на единицу измерения без НДС, руб.	Цена по контракту (контрактная цена), руб. <6>	Выполнено с начала выполнения работ		Выполнено за отчетный период		Страна происхождения товара (оборудования) <7>
						Количество (объем работ)	Стоимость, руб. <6>	Количество (объем работ)	Стоимость, руб. <6>	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Демонтаж перегородок из кирпичной кладки (в т.ч штукатурки) с утилизацией на ТБО	м3	136,08	3 126,43	510 532,70	136,08	425 443,92	136,08	425 443,92	-
2	Демонтаж оконных рам с последующей утилизацией	шт	19,00	243,00	5 540,40	19,00	4 617,00	19,00	4 617,00	-

3	Демонтаж дверей с последующей утилизацией	шт	17,00	337,20	6 878,88	17,00	5 732,40	17,00	5 732,40	-
4	Утилизация оконных рам и дверей на ТБО «Полетаево» с транспортировкой до 40 км	м3	3,84	1 159,95	5 345,05	3,84	4 454,21	3,84	4 454,21	-
5	Устройство перегородок из нового кирпича (толщиной в ½ кирпича)	м2	117,96	1 030,95	145 933,03	117,96	121 610,86	117,96	121 610,86	-
6	Установка металлических дверей размером 2100x900	шт	2,00	26 134,18	62 722,04	2,00	52 268,37	2,00	52 268,37	-
7	Покраска бетонных перекрытий балок и ригелей вододисперсионной краской (белого цвета)	м2	774,08	61,36	56 995,51	774,08	47 496,26	774,08	47 496,26	-
8	Штукатурка и выравнивание стен из раствора до 5 см	м2	243,00	373,98	109 051,11	243,00	90 875,93	243,00	90 875,93	-
9	Окраска стен и опор вододисперсионной краской (белого цвета)	м2	313,40	57,50	21 624,60	313,40	18 020,50	313,40	18 020,50	-
10	Демонтаж гранитной плитки, толщиной 3 см (у лестничных сходов)	м2	223,26	903,58	242 078,59	223,26	201 732,16	223,26	201 732,16	-
11	Удаление слабого бетона до 5 см (у	м3	11,16	221,83	2 970,68	11,16	2 475,57	11,16	2 475,57	-

	лестничных сходов)									
12	Утилизация плитки и слабого бетона после демонтажа на ТБО «Полетаево» с транспортировкой до 40 км	м3	17,86	1 507,92	32 317,67	17,86	26 931,39	17,86	26 931,39	-
13	Штукатурка и выравнивание стен из раствора до 5 см (у лестничных сходов)	м2	223,26	113,07	30 291,92	223,26	25 243,27	223,26	25 243,27	-
14	Окраска стен и опор перхлорвиниловой краской (у лестничных сходов)	м2	223,26	52,46	14 054,22	223,26	11 711,85	223,26	11 711,85	-
15	Демонтаж подпорной стенки из блоков	м3	3,60	2 685,88	11 603,02	3,60	9 669,18	3,60	9 669,18	-
16	Монтаж подпорной стенки из существующих блоков	м3	3,60	9 907,39	42 799,93	3,60	35 666,61	3,60	35 666,61	-
17	Демонтаж металлических перил	м	60,00	314,43	22 639,20	60,00	18 866,00	60,00	18 866,00	-
18	Монтаж металлических перил	м	72,00	2 039,92	176 248,80	72,00	146 874,00	72,00	146 874,00	-
	Всего по акту без НДС	х	х	х	х	х	1 249 689,46	х	1 249 689,46	х
	Сумма НДС (ставка 20%)	х	х	х	х	х	249 937,89	х	249 937,89	х

Всего по акту общая стоимость	x	x	x	x	x	1 499 627,35	x	1 499 627,35	x
Сумма удержаний	x	x	x	x	x	-	x	-	x
Всего к оплате	x	x	x	x	x	1 499 627,35	x	1 499 627,35	x

Приложение (при необходимости): дополнительные документы, содержащие детализацию выполненных работ

Подрядчик ООО «Транс-экспедиция»

Дата сдачи 01.06.2022 г.

Директор ООО «Транс-экспедиция»
(должность)

Плотников И.М.
(ФИО (последнее при наличии))



Заказчик Комитет дорожного хозяйства города Челябинска

Дата принятия _____

Ведущий специалист-эксперт отдела
по содержанию автомобильных дорог
и искусственных сооружений города Челябинска
(должность)

Гирфанов Г.А.
(ФИО (последнее при наличии)) (подпись)

Иные лица, ответственные за приемку результатов выполненных работ

(должность) (ФИО (последнее при наличии)) (подпись)

<1> Указывается в случае внесения исправлений в соответствии с частью 14 статьи 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

<2> Указывается в случае осуществления капитальных вложений инвестором в соответствии с Федеральным законом от 25 февраля 1999 г. № 39-ФЗ "Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений".

<3> Указывается наименование и место нахождения заказчика.

<4> Указывается информация о подрядчике, предусмотренная подпунктами "а", "г" и "е" части 1 статьи 43 Федерального закона.

<5> Указывается наименование объекта капитального строительства, наименование объекта закупки, идентификационный код закупки.

<6> В отношении оборудования указывается стоимость без НДС и стоимость с НДС в формате "стоимость без НДС (стоимость с НДС)".

<7> Указывается в отношении оборудования, подлежащего принятию заказчиком к бухгалтерскому учету в качестве объектов основных средств".

Ф 30 ПРИНЯТО НА
ПРОВЕРКУ

06.06.2022
Мурзиева